PROPOSTA DE EMENDA IMPOSITIVA Nº 61/2025,3828/2025, DE AUTORIA DA CHEFE DO Pt URECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE IGARASSU, PARA OEXERCÍCIO DE 2026, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador (a) que esta subscreve propõe à deliberação do Plenário a seguinteProposta de Emenda Impositiva ao Projeto de Lei Orçamentária para o ExercícioFinanceiro de 2026, DESTINO EMENDA IMPOSITIVA NO VALOR DE R$ 67.362,23(sessenta e sete mil trezentos e sessenta e dois reais e vinte e três centavos)PARA CONSTRUÇÃO COM DRENAGEM DA PRAÇA NOSSA SENHORA DAROSA MÍSTICA NA RUA NOSSA SENHORA DA ROSA MÍSTICA NO SITIO DOSMARCOS DE CEP: 53615-370.

!= Que sejam alocados recursos orçamentários para o seguinte programa de trabalho